CEP:37.558-000, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ÁREA DE DIREITO 
PÚBLICO, PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA JURÍDICA NO SETOR DE LICITAÇÕES, COMPRAS 
E CONTRATOS, POR TEMPO DETERMINADO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE 
NATÉRCIA (MG), a contratada pelo valor de R$ 8.850,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais) a serem 
pagos mensalmente, de acordo com Inciso II, Artigo 74 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021. 

Natércia, 12 de Janeiro de 2026. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal